

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAA PAULISTA**

RUA 08, 650

CNPJ : 65.711.954/0001-58

**Lista com a média dos valores cotados**Número da Cotação: **00111/22**Data: **20/04/2022**Abertura: **23/03/2022**

Encerramento:

Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
1	030.006.164	ARAME Nº14 LISO GALV.	9	29,98	269,82
2	030.006.165	ARAME Nº16 LISO GALV.	3	32,32	96,96
3	030.006.046	BLOCO OITO FUROS	13.000	0,91	11.830,00
4	030.006.047	BOIA P/ CAIXA DE AGUA	68	18,03	1.226,04
5	030.006.048	BROCHA	4	10,12	40,48
6	030.006.049	BUCHA Nº 06 C/ PARAFUSO	360	0,97	349,20
7	030.006.050	BUCHA Nº 08 C/ PARAFUSO	360	1,21	435,60
8	030.006.051	BUCHA Nº 10 C/ PARAFUSO	360	1,42	511,20
9	030.006.053	CABO P/ FERRAMENTA	7	19,22	134,54
10	030.006.052	ROLO ALONGADOR P/ PINTURA	4	46,67	186,68
11	030.006.054	CADEADO 30MM	55	26,78	1.472,90
12	030.006.055	CADEADO 40MM	73	36,90	2.693,70
13	030.006.056	CAIXA DESCARGA	21	59,78	1.255,38
14	030.006.057	CAL HIDRATADO	80	17,90	1.432,00
15	030.006.058	CAL P/ PINTURA	255	12,90	3.289,50
16	030.006.059	CANOVA TUBO LIGAÇÃO	44	18,51	814,44
17	030.006.060	CARRINHO DE MAO	5	256,20	1.281,00
18	030.006.061	CAVADEIRA	2	133,63	267,26
19	030.006.062	CHUVEIRO 110 WLTS	24	67,02	1.608,48
20	030.006.063	CHUVEIRO 220 WLTS	51	67,02	3.418,02
21	030.006.064	CIMENTO CP-32	398	40,33	16.051,34
22	030.006.065	COLA ADESIVA(75GR)	40	9,33	373,20
23	030.006.066	COLHER DE PEDREIRO 10"	3	36,92	110,76
24	030.006.068	ELETRODUTO CORRUGADO 3/4	15	124,30	1.864,50
25	035.001.053	CORDA	70	1,53	107,10
26	030.006.069	COTOVELO 3/4	46	1,67	76,82
27	030.006.070	DESEMPENADEIRA 16X28	3	21,03	63,09
28	030.006.071	DJUNTOR 20 AP	56	24,87	1.392,72
29	030.006.073	DJUNTOR 40 AP	17	34,77	591,09
30	030.006.074	DJUNTOR 50 AP	12	43,10	517,20
31	030.006.075	DJUNTOR 60 AP	49	50,80	2.489,20
32	030.006.076	DJUNTOR 70 AP	51	50,80	2.590,80
33	030.006.078	EMENDA DE MAGUEIRA 1"	21	3,72	78,12
34	030.006.079	EMENDA DE MANGUEIRA 3/4	43	2,97	127,71
35	030.006.080	EMENDA MANGUEIRA 1/2	53	1,65	87,45
36	030.006.081	ENXADA 2 1/2	4	72,47	289,88
37	030.006.082	ENXADAO	2	54,80	109,60
38	030.006.083	FECHADURA P PORTA	124	71,83	8.906,92
39	030.006.084	FERRO 1/4 12MT	67	45,82	3.069,94
40	030.006.085	FERRO 3/8 (12M)	48	91,27	4.380,96
41	030.006.086	FERRO 4/2 (12M)	39	26,13	1.019,07

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAA PAULISTA**

RUA 08, 650

CNPJ : 65.711.954/0001-58

**Lista com a média dos valores cotados**Número da Cotação: **00111/22**Data: **20/04/2022**Abertura: **23/03/2022**

Encerramento:

Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
42	030.006.087	FERRO 5/16(12M)	77	63,57	4.894,89
43	030.006.088	FIO (2,5MM)	1.420	2,78	3.947,60
44	030.006.089	FIO (4MM)	1.370	4,54	6.219,80
45	030.006.090	FIO(6MM)	840	6,50	5.460,00
46	030.006.091	FITA SINALIZAÇÃO DE SEGURANÇA (200M)	33	17,20	567,60
47	030.006.092	FITA VEDAROSCA (25M)	35	7,30	255,50
48	030.006.093	FOLHA LIXA DE METAL	59	3,43	202,37
49	030.006.094	FOLHA LIXA P/ MASSA	121	1,37	165,77
50	030.006.096	GANCHO P/ TELHA ONDULADA (55CM)	103	4,73	487,19
51	030.006.097	GLOBO FIX	281	1,61	452,41
52	030.006.098	INTERRUPTOR EXTERNO	83	7,97	661,51
53	030.006.099	LAMPADA DE LED 15 WLTS	236	24,23	5.718,28
54	030.006.105	LONA 150 MICRAS (8M)	102	1,75	178,50
55	030.006.107	MANGUEIRA 1"	400	4,11	1.644,00
56	030.006.109	MANGUEIRA JARDIM	410	4,13	1.693,30
57	030.006.108	MANGUEIRA 3/4	267	3,13	835,71
58	030.006.110	MASSA CORRIDA (18L)	21	56,88	1.194,48
59	030.006.111	MIOLO FECHADURA PORTA	119	29,10	3.462,90
60	030.006.112	PA Nº 03	3	73,87	221,61
61	030.006.113	PARAFUSO TELHA ONDULADA	42	1,68	70,56
62	030.006.023	PLAFON	67	9,37	627,79
63	030.006.116	PORCA 3/8	120	0,51	61,20
64	030.006.117	PORCA 5/16	120	0,42	50,40
65	030.006.118	PORTA LAMINADA (2,10X0,70)	26	523,48	13.610,48
66	030.006.119	PORTA LAMINADA (2,10X0,80)	30	523,48	15.704,40
67	030.006.120	PREGO (15X15)	5	28,10	140,50
68	030.006.121	PREGO (17X21)	5	26,58	132,90
69	030.006.122	PREGO (22X42)	6	26,33	157,98
70	030.006.125	REGUA DE ALUMINIO 2M	4	39,73	158,92
71	030.006.126	RELE	40	48,90	1.956,00
72	030.006.127	REPARO DESCARGA ACLOPADA	66	82,15	5.421,90
73	030.006.447	VALVULA DESCARGA	68	118,17	8.035,56
74	030.006.129	ROLO PINTURA (23CM)	7	40,49	283,43
75	030.010.013	FITA ISOLANTE	28	7,87	220,36
76	030.006.131	ROSCAO 3/8	12	12,97	155,64
77	030.006.132	ROSCAO 5/16	12	10,00	120,00
78	030.006.133	SERRA	11	12,87	141,57
79	030.006.134	SIFAO	52	11,60	603,20
80	030.006.135	SOQUETE	43	6,62	284,66
81	030.006.137	SUPORTE PAPEL HIGIENICO	33	18,80	620,40
82	030.006.160	TELHA ROMANA	2.000	1,97	3.940,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÁ PAULISTA**

RUA 08, 650

CNPJ : 65.711.954/0001-58

**Lista com a média dos valores cotados**Número da Cotação: **00111/22**Data: **20/04/2022**Abertura: **23/03/2022**

Encerramento:

Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
83	030.006.012	THINNER	24	19,67	472,08
84	030.006.140	TIJOLO COMUM	12.800	0,50	6.400,00
85	030.006.143	TOMADA EXTERNA	70	8,92	624,40
86	030.006.144	TORNEIRA 3/4 CANO LONGO	55	18,90	1.039,50
87	030.006.145	TORNEIRA 3/4 CANO CURTO	50	16,77	838,50
88	030.006.146	TORQUEZA 12"	2	46,07	92,14
89	030.006.147	TRELIÇA H8 12MT	14	163,45	2.288,30
90	030.006.148	TRELIÇA H12 12MT	14	205,33	2.874,62
91	030.006.149	TRENA 5M	4	18,78	75,12
92	030.006.163	TUBO PVC ESGOTO (40MM)	15	45,90	688,50
93	030.006.150	TUBO PVC COLATIVO/DOLDAVEL (3/4)	30	37,50	1.125,00
94	030.006.151	TUBO PVC ESGOTO (100MM)	21	95,57	2.006,97
95	030.006.152	TUBO PVC ESGOTO (50MM)	30	56,87	1.706,10
96	030.006.153	TUBO PVC ESGOTO (75MM)	15	84,27	1.264,05
97	030.006.154	VASO SANITARIO BRANCO	28	195,67	5.478,76
98	030.006.155	VEDACIT(3,600 KG)	8	57,00	456,00
99	030.006.156	VEDALIT (3,600 KG)	8	58,80	470,40
100	030.006.008	CANALETA	410	12,82	5.256,20
101	030.006.044	ARRUELA 3/8	90	0,45	40,50
102	030.006.045	ARRUELA 5/16	90	0,38	34,20
103	030.006.043	ALICATE PROFISSIONAL 8"	4	32,40	129,60
104	030.006.168	ARAME RECOZIDO TORCIDO	11	28,78	316,58
105	030.006.167	ARAME RECOZIDO	17	25,97	441,49
152	030.006.077	DUCHA HIGIENICA	4	45,47	181,88
179	030.006.139	TELHA SEM AMIANTO (3,66X1,10)	32	137,10	4.387,20
180	030.006.161	TELHA SEM AMIANTO (2,44X1,10)	17	92,55	1.573,35
184	030.006.303	TINTA LATEX 18 LT	5	207,10	1.035,50
185	030.006.456	TINTA ESMALTE 3,66	5	140,13	700,65
187	030.006.386	TANQUE DUPLO	3	194,17	582,51
202	030.006.171	CORDA SEDA 8MM	20	1,38	27,60
248	030.010.005	ARGAMASSA	25	12,23	305,75
277	030.006.104	LATEX PVA (18LT)	27	207,10	5.591,70
288	030.006.136	SUPORTE P/ MANGUEIRA	15	11,30	169,50
291	030.006.138	TELHA SEM AMIANTO (3,05X1,1,10)	25	125,77	3.144,25
296	030.006.142	TINTA P/ PISO 18 L CINZA ESCURO	23	280,13	6.442,99
345	009.020.337	MANGUEIRA 1/2	24	2,08	49,92
371	030.006.158	VITROX BASCULANTE (50X50)	5	235,33	1.176,65
372	030.006.159	VITROX C/ GRADE (1,50M)	5	534,03	2.670,15
TOTAL			38.768	6.994,53	229.830,55